
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707013

Prodej samostatného RD, 295 m2, Plánice (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 295 m?, Plánice, ul.
Klatovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 828376 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plánice (okres Klatovy), Klatovská

Prodej rodinného domu, 295 m?, Plánice, ul. Klatovská

Nabízíme Vám k prodeji velmi zajímavý objekt bývalé Plánické
sýpky, který nabízí mimo jiné možnost vybudování sídla firmy
spojeného s bydlením, dílny, skladu, trvalé bydlení, bytového domu,
ubytovny, penzionu. Jedná se o budovu o celkové výměře 295 m2
v obci Plánice, okres Klatovy, 20 km od Horažďovic a 14 km do
Klatov. Stavba o třech podlaží, mohutná, volně stojící budova na
obdélníkovém půdoryse, se sedlovou střechou a eternitovou
krytinou. Stav budovy je před rekonstrukcí, postavená z cihel,
podezdívka z kamene. V blízkosti se nachází vodovodní,
kanalizační, elektrická a plynová přípojka. Pozemek pod
nemovitostí je ve vlastnictví státu, lze řešit odkup. Pro více
informací neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 295

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707013

Prodej samostatného RD, 295 m2, Plánice (okres Klatovy)

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Zaveden
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 295

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Heine Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


